
Událost proběhne v kongresovém centru Chata Pláně. Debaty se uskuteční 
v prostředí nejšpičatější hory na světě - Ještědu. Nemusím tedy snad upo-
zorňovat na místní kruté vysokohorské podmínky, které vyžadují špičkovou 
výbavu - kšiltovka a sandále se dvěma páry ponožek jsou tedy nezbytné. Jedná 
se o prestižní událost a stanovený dress code je creative čechsual - ledvinky, 
sluneční brýle a tatranky jsou lety prověřené doplňky, ale v kreativitě se meze 
nekladou. Občerstvení zajištěno, řízky a lahváče nechte na horší časy. Pojďme 
světu ukázat, čeho všeho jsme my, Češi, ještě schopni! Těšíme se na Vás

□  ČESKÁ KOMORA ČEŠSTVÍ, ČESKÝCH ČECHŮ, ČESEL, ČEPIC A ČEPŮ
□ Za organizační tým: Tomáš Bajer, tel: 733 663 595

asový plán
PÁTEK 24.3.

□ Schůzka Lesních Svišťů zkrácena do 16:00
□  18:00-18:30 Příjezd na místo a ubytování
□  18:45 Večeře 
□  19:30 Zahájení konference, večerní semináře

SOBOTA 25.3.
□  8:00 Snídaně 
□  9:00 Reprezentativní zájezd do Chorvatska (prosíme, vracejte ty podšálky)
□  13:00 Oběd
□  14:30 Vysokohorský výstup do Alp (mačky a cepíny zajištěny)
□  18:00 Večeře
□  19:00 Noční bojovka

NEDĚLE 26.3.
□  8:00 Snídaně 
□  9:00 Workshop - co Čech, to muzikant
□  13:00 Oběd
□  15:00 Slavnostní ukončení konference, odjezd
□  Podle počasí a nálady možnost zůstat do večera

esta
CHATA PLÁNĚ POD JEŠTĚDEM
https://goo.gl/maps/s7sVPtg6ZuVdGCzj9

Doprava individuálně, autem pohodlně dorazíte a zaparkujete na místě, zimní vý-
bavu můžete nechat doma (pokud ovšem přes týden nenapadne půl metru sněhu). 

Podrobněji: Po průjezdu obcí Světlá pod Ještědem směrem na Liberec hledejte lesní křižo-
vatku. Po levé straně uvidíte hostinec Semering, odbočte doprava na lesní asfaltovou cestu 
na Pláně pod Ještědem. Google mapy i Waze vás spolehlivě dovedou, Mapy.cz hlásí nahoru 
zákaz vjezdu, ale cestu jinak zvládnou také. 

HISTORICKY PRVNÍ 
konference v praktikovaném 
čecháčkovství

Vážení rodiče, vážení svišti, vážení Češi a Češky, 
je pro mne velkou ctí Vás pozvat na celorepublikově významnou událost...

č

č

č

hata
UBYTOVÁNÍ
Pokoje turistické ubikace v příjemném 
retro stylu 50. let. Ubytování podle 
Vašich preferencí z přihlášky.

Lůžkoviny zajištěny a zimou bychom 
snad trpět neměli (alespoň uvnitř).
Společné sociální zázemí (muži, ženy), 
společenská místnost (budeme se 
trochu mačkat… ale o to víc to bude 
tmelící) 

STRAVOVÁNÍ
Plná penze v Chatě Pláně v restauraci 
(vedlejší budova), 

PITNÝ REŽIM
zajištěn u snídaně, jinak možnost 
zakoupení nápojů v restauraci  
(= platí si každý, v hotovosti). Věříme, 
že nebude problém s konzumací  
životabudičů z vlastních zásob v 
prostoru ubytování a společenské 
místnosti… 

ena
CELKEM 1 320,- ZA OSOBU
= {2×nocleh á 300,-} + {2× plná penze 
á 340,-} + {režijní náklady 40,-}

Platba na místě ideálně skrze převod 
na spolkový účet (QR platba), případně 
v hotovosti.

V případě dřívějšího odjezdu / příjezdu 
se částka sníží, domluvíme na místě

Nápoje (mimo snídani) a další pochu-
tiny v restauraci nutno platit hotově 
(není platební terminál)

o s sebou
█ stylový čecháčkovský ohoz (nutný 

pro úspěšné ubytování)
█ sportovní oblečení a obutí do 

každého počasí
█ něco pohodlnějšího do chaty 
█ přezůvky
█ pro každého baterku a šátek (Dětí 

lesa či jakýkoliv obyčejný čtvercový 
= neparádní)

█ osobní hygiena a ručník
█ DOBROVOLNĚ potápěčské ploutve 

(pokud vlastníte a příliš se o ně 
nebojíte)

č

č

č

24
. -

 26
. 3

. 2
02

3


